Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao departamento competente, estudos e

providências para instalação de braço de luz e luminária em poste localizado na Rua Antônio

Carlota, entre os n°s 60 e 74, em Moreira César.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhang_aba

IIIIIIIII1I111111IIII 1 111
Protocolo Geral n° 6594/2021

Data: 09/08 202 Horár'o: 11:17
LEG - IND 1250/2021

ENCAMINHA-SE

O 9 AGO. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, na referida existem vários postes com iluminação, e somente este ainda não

possui braço e luminária;

Indico à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao

departamento competente, estudos e providências para instalação de braço de luz e luminária em

poste localizado na Rua Antônio Carlota, entre os n°s 60 e 74, em Moreira César.

\I

N \ ét

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir. 02 de o ,_ e sto de 2021

\

,„.31)
Carlos 0 -, ra — Magrão 44 1/4,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Vereador

IAM

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Antônio Carlota, entre os n°s 60 e 74, em Moreira César.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2